
Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších zkoušek, poznatků a zkušeností. Vzhledem ke skutečnosti, že nemáme vliv na správnost způsobu práce, nemůžeme 
převzít odpovědnost za výsledky použití tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na vytipovaném podkladu vyzkoušet. V případě vaší nejistoty před použitím našich 

výrobků kontaktujte naše technické oddělení. 

      1 

  Technický list výrobku 
Vyhotoveno: 10. 06. 2019 

č. výr. 0224  

 

M1 FOL 110 

 

  

Použití 

 jako parozábrana pro šikmé i ploché střechy, také pro svislé konstrukce stěn 
 

Výhody 

 vícevrstvá fólie zpevněná mřížkou  pro střechy a svislé konstrukce 

 zabraňuje pronikání vodní páry z interiéru 
do tepelných izolací 

 plošná hmotnost 110 g/m2 

 lze jednoduše upevnit a spojovat pomocí 
lepicích pásků 

 snadná manipulace a montáž 

 

Pracovní postup 
Parozábranu lze aplikovat horizontálně i vertikálně. Bez ohledu na způsob pokládky, měla by se 
montovat s mírným napnutím. 
Montuje se na vnitřní stranu tepelných izolací. 
Parozábrana se připevňuje a vzájemně spojuje pomocí lepicích pásků.  
 

Technické údaje  

 Materiál polyetylén vyztužený perlinkou 

 Rozměry (šířka x délka) 1,5 m x 50 m 

 Plošná hmotnost 110 g/m2 

 Vodotěsnost třída W1 

 Reakce na oheň třída E 

 Propustnost vodní páry 154,24.10-9 m2.s.Pa/kg 

 Pevnost v tahu podélná/příčná ≥15 % / ≥15 % 

 Tažnost podélná/příčná ≥300 N/50 mm / ≥170 N/50 mm 

 Odolnost proti protrhávání podélná/příčná 180 N / 185 N 

 Použitá harmonizovaná norma ČSN EN 13984:2013 

 Balení 80 kusů na paletě 

 Objednací číslo 9901847 

 
Skladování 
Role parozábrany se skladují ve svislé poloze v suchých prostorách chráněných před vysokými 
teplotami a přímým slunečním svitem. 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

METRUM s.r.o.     Tel.:  581 728 228   www.metrum.cz 

Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov  Fax.: 581 728 238   info@metrum.cz 

M1 FOL 110 je polyetylenová parozábrana zpevněná perlinkou. 

http://www.metrum.cz/

